1/22ダイレクト形電磁比例方向切換弁
位置フィードバック付き
形式 4WRE および 4WREE
サイズ 6 および 10
シリ－ズ 2X
定格圧力 31.5 MPa
最大流量: 80 l/min (サイズ 6)
  180 l/min (サイズ 10)

� �
4WRE; 4WREE   RJ 29061/11.12
形式表示
特殊仕様は弊社まで
お問い合せください。
シール材質
V = FKM 1)
入力形式
A1 = 電圧指令形 ±10 V
F1 = 電流指令形 4～20 mA
無記号 = 4WRE 用
電気接続
4WRE 用:
K4 = DIN コネクタなし
DIN EN 175301-803に準拠したレセプタク
ル付き(ソレノイド用、位置フィードバック用)
DIN コネクタは別手配、8 ページを参照
4WREE 用:
K31 = プラグインコネクタなし
DIN EN 175201-804 に準拠した
レセプタクル付き
プラグインコネクタは別手配、9 ページを参照
供給電源
G24 =  DC 24 V
2X =  20～29
(20～29: 取付および接続方法の変更なし)
定格流量、弁差圧 Δp = 1 MPa の場合
サイズ 6
04 = 4 l/min
08 = 8 l/min
16 = 16 l/min
32 = 32 l/min
サイズ 10
25 = 25 l/min
50 = 50 l/min
75 = 75 l/min
4WRE 2X G24 V *
搭載アンプなし = 無記号
アンプ搭載形 (OBE) = E
サイズ 6 = 6
サイズ 10 = 10
スプールシンボル
 =  E
  E1–
 =  V
  V1–
 =  W
  W1–
 =  EA
 =  WA
シンボル E1–、V1– および W1– の場合:
P → A: qV max B → T: qV/2
P → B: qV/2 A → T: qV max
注記:
スプール W および WA では、中立位置で、標準開口面積の